
階級 優勝 準優勝 第３位 第３位

小野弘運 三浦紘明 緑真作 與那嶺琉馬

徳山大学 九州共立大学 日本文理大学 日本文理大学

神田優人 林謙太郎 橋本拓実 栗栖宅麻

中京学院大学 福岡大学 立命館大学 桃山学院大学

田中春輝 鳥羽隆行

九州共立大学 関西大学

前薗渓 善積築久 向井克典 太田夏欧

大阪体育大学 徳山大学 徳山大学 日本文理大学

若原大輝 後藤心 太田晶宏

徳山大学 日本文理大学 九州共立大学

菅原魁一 増川和也 辰己槙人 小川聖司

日本文理大学 中京学院大学 帝塚山大学 立命館大学

山﨑翔馬 藤田力也 前川侑介

九州共立大学 日本文理大学 近畿大学

今村太陽 田中颯人 大野健太 繁友廉

福岡大学 関西大学 九州共立大学 徳山大学

髙橋三十郎 垣内大征

九州共立大学 徳山大学

矢神雄太郎 花岡明登

徳山大学 立命館大学
130Kg

67Kg

72Kg

77Kg

82Kg

87Kg

97Kg

令和2年度 西日本学生レスリング選手権大会グレコローマンスタイル入賞者一覧表

令和２年10月30日～11月1日

於：堺市立金岡公園体育館

グレコローマンスタイル 山﨑翔馬
最優秀選手 九州共立大学

55Ｋg

60Kg

63Kg


